
CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

Ato Nº 012/2024 
De 05 de março de 2024 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE: 

CONCEDER licença-prêmio, com base no Artigo 101 da Lei Municipal nº 168, 
de 20 de maio de 2003, alterado pela Lei Complementar nº 91, de 29 de abril de 2014, à 
servidora abaixo relacionada: 

PROTOCOLO MATRÍCULA NOME CPF CARGO PERÍODO 

109/2024 359 JOSIANE DA LUZ MOREIRA DOS SANTOS *** .158.399-** AGENTE DE SERVIÇOS 90 DIAS em Pecúnia 

Dado e traçado em 05 de março de 2024 pela Câmara Municipal de 
Fazenda Rio Grande e com efeitos financeiros a partir de 05 de março de 2024. 

ALESANDRO 
BORDIGNON 
WEISS:00460522914 

Assinado de forma digital por 
ALESANDRO BORDIGNON 
WEISS:00460522914 
Dados: 2024.03.05 15:38:32 -03'00' 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 
Presidente 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

N°038/2024 - Data: de 05 

Documento assinado digi talmente 

g,f""cJI Fb'Y' LEONARDO DE PAULA DIAS 
4.J•Vo :Ci Data: 05/03/2024 15:48:34-0300 

Verifique em https://valídar.iti.gov.br 

LEONARDO DE PAULA DIAS 
1° Secretário 

R . Fa rid Ste ph e n s, 17 9 - P io n e i ros, C EP 83833- 0 0 8 - F aze nd a Ri o G r a nd e - PR- F o n e: ( 4 1) 36 27-1 664 
e -m a il : co n t a to@faze nd ar io g r an d e. pr . l eg. br 


